様式第５号（第５条関係）
　年　　月　　日
薩摩川内ＳＤＧｓチャレンジパートナー変更届出書
[bookmark: _Hlk100216759]薩摩川内市長　様
（薩摩川内市ＳＤＧｓチャレンジ協議会会長）

		所在地
企業・団体等名
代表者
電話番号
登録No

　薩摩川内市ＳＤＧｓ・カーボンニュートラル登録制度実施要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１.　登録日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

２.　変更日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３.　変更内容
	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

[bookmark: _Hlk121303321]※登録申請書（様式第１号）及び宣言書（様式第２号）の内容が変更になった場合は、本変更届出書（様式第５号）を提出してください。

4.　添付資料（変更する様式のみ添付）
□ 薩摩川内ＳＤＧｓチャレンジパートナー登録申請書（様式第1号）
□ 薩摩川内ＳＤＧｓチャレンジパートナー宣言書（様式第2号）